Председателю первичной профсоюзной организации
ФГБОУ ВО МГАВМИБ - МВА имени К.И. Скрябина

Горбачевой М.В.
от студента(ки)

(ФИО)_________________________________

_______________________________________

курса _________ группы __________________

факультета _____________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять меня в члены профсоюза ППО ФГБОУ ВО МГАВМИБ- МВА имени К.И. Скрябина.
Дата __________________

Подпись ___________________

(линия отрыва)

-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

В бухгалтерию ФГБОУ ВО МГАВМИБ - МВА имени К.И. Скрябина
 от студента (ки)

(ФИО)___________________________

_________________________________

курса _________ группы ____________

факультета _______________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу ежемесячно удерживать из моей стипендии членские профсоюзные взносы в размере 1%  путём безналичного расчёта
Дата _________________

Подпись ____________________